Teléfono de pedidos

856 152 333

Horario Verano

9 Sadisushi

Martes a Sabado 11:30 a 16:00 / 19:30 a 00:00

siguenos:

000

Especiales de atun rojo:

Lomo (Akami)

Tarantelo (Chu-Toro)

Ventresca (Toro)

Ventresca o Tarantelo con mostaza de hierbas
Ventresca o Tarantelo con vieira y aceite de algas
Ventresca con erizo

NIGIRI

Atun (Maguro)

Salmon (Sake)

Langostino (Ebi)

Vieira (Hotate)

Pez Mantequilla

Pez Mantequilla con trufa
Pescado Blanco

Caballa (Shime-saba)

Anguila (Unagi)

Atun con chile dulce y lima
Gunkan ikura (huevas de salmon)
Gunkan salmoén & queso

Aburi (flambeados):

Salmoén con ponzu y lima
Salmoén con miel, mostaza y teriyaki
Atun con mostaza de hierbas

2 piezas

5,00 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
7,50 €
8,50 €

3,00 €
3,50 €
3,00 €
5,00 €
3,50 €
4,50 €

s/m
3,50 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €

4,50 €
4,00 €
4,50 €



Atun con sésamo y algas
Anguila con foie y kabayaki
Vieira con ponzu

SASHIMI & VARIOS 4 cortes
Lomo Atun Rojo (Akami) 6,50 €
Tarantelo (Chu-Toro) 8.50 €
Ventresca Atln Rojo (Toro) 8,50 €
Salmon 4,50 €

Tartar de Atun

Tataki de atun

Ensalada de alga Wakame

Chirashi

Cuenco de arroz con varios cortes de pescado

URAMAKI ESPECIALES

GODZILLA (el original)

Langostino frito, aguacate, salsa rosa japo y
masago

KOJI KABUTO

Salmaén y aguacate cubierto de langostino,
mayo japo, chile y masago

TORO CRUSH

Ventresca, aguacate y masago con arroz
crufiente con salsa rosa japo

CARIBE

Langostino, queso y aguacate cubierto de
mango

FOIE

Atun y mango con foie flambeado y salsa
kabayaki

LUCHO

Aguacate, queso y fresa cubierto de salmon
flambeado vy teriyaki

CHICHO TEREMOTO

Langostino, aguacate, queso, cubierto de
salmon flambeado con dos salsas

LOL Roll

Salmon, queso y aguacate cubierto de anguila
v salsa kabayaki

4,50 €
5,00 €
550 €

8 cortes

12,50 €
16,50 €
16,50 €

8,00 €
10,00 €
14,00 €
4,00 €
13,00 €

8 piezas

10,00 €

10,50 €

10,00 €

9.00 €

10,50 €

9.00 €

11,50 €

11,00 €



URAMAKI SENCILLOS

SENCILLO SALMON

Salmon y aguacate cubierto de sesamo

OSLO

Salmon y mango cubierto de crujiente de arroz
CALIFORNIA SALMON

Salman, aguacate y pepinc cubierto de
masago

VANCOUVER

Salmon y queso cubierto de cebolla crujiente
ENELDO

Salmon, aguacate, mostaza y miel cubierto de
eneldo

FUJI

Salmon, langostino, queso y aguacate cubierto
de sésamo de wasabi

SENCILLO LANGOSTINO

Langostino y aguacate cubierto de sésamo
CALIFORNIA

Langostino, aguacate y pepino cubierto de
masago

KRABI

Langostino, mango y salsa de chile cubierto de
cacahuetes

SENCILLO ATUN

Atun y aguacate cubierto de sésamo

NUEVA YORK

Atun, aguacate y queso cubierto de sesamo
CANCUN

Atun, aguacate, crema tex mex y fritos de maiz
LEVIATAN

Aguacate, cebolla crujiente y queso cubierto de
atun

TROPICAL

Atun, mango, masago y cacahuetes
VEGETARIANO

Fruta y verdura con o sin queso

4 piezas

3,50 €

4,50 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

5.00 €

4,50 €

350¢€

8 piezas

6,50 €

8,50 €

7,50 €

7.50 €

8,50 €

7,50 €

6,50 €

8,50 €

8,50 €

6,50 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

8,50 €

6,50 €



MAKI 4 piezas 8 piezas

Atuan 3,00 € 550¢€
Salmoén 3,00 € 550 €
Langostino 300 € 550 €
Aguacate 250 € 450 €
Pepino 2,50 € 4,50 €
Atun Rojo 450 € 8,50 €
Atun Picante - € 8,00 €
Futomaki - € 8,00 €
Rollo grande de 6 piezas y varios ingredientes

Temaki Atun Picante (1 ud.) 6,00 €
Temaki salmon & queso (1 ud.) 6,00 €
Temaki Canuto (1ud.) 6,00 €

Langostino frito envuelto en arroz, alga nori y salsa rosa japonesa

MENUS

Para que no te compliques, nosotros elegimos por ti. Sélo decide de qué
tamano quieres tu bandeja y nosotros te la ponemos variada. Gadisushi elegira
las piezas de cada menu,

Recomendado para 1 persona

SINGLE 8,00 €
9 piezas - 4 maki, 4 uramaki, 1 nigiri

CINTURON BLANCO 12,50 €
14 piezas - 8 maki, 4 uramaki, 2 nigiri

SAMURAI 13,00 €
12 piezas - 8 uramaki, 4 nigiri

VEGETARIANO 11,50 €

16 piezas - 8 maki, 8 uramaki

Recomendado para 2 personas

NIGIRIMANIA 16,00 €
10 piezas - 10 nigiri

SUSHILOVERS 17,50 €
18 piezas - 8 maki, 6 uramaki, 4 nigiri

LOKURA 18,00 €
20 piezas - 20 uramaki

SUMO 22,50 €

24 piezas - 8 maki, 12 uramaki, 4 nigiri



Recomendado para 3 personas © mas

BANZAI 39,00 €
42 piezas - 12 maki, 24 uramaki, & nigiri

KAMIKAZE 45,50 €
46 piezas - 32 uramaki, 12 nigiri

FAMILIAR 56,00 €
60 piezas - 24 maki, 24 uramaki, 12 nigiri

FESTIVAL 69,00 €
76 piezas - 32 maki, 32 uramaki, 12 nigiri

GRAN FESTIVAL 98,00 €
104 piezas - 40 maki, 40 uramaki, 24 nigiri

BEBIDAS

REFRESCOS 1,50 €
RAMUNE 2,50 €
Soda japonesa (Fresa, limoén, melon...)

LIMONADAS PATRIAPURA 2,00 €
Limonada natural de Vejer

MANGAJO 2,20 €

Té verde con sabores (Limon, granada, goji)

CERVEZA ESTRELLA DE GALICIA 330ml 2,50 €
KIRIN (Cerveza japonesa) 500mi 300 €
ASAHI SUPER DRY (Cerveza japonesa) 500ml 300€
SAPPORO SILVER CAN (Cerveza japonesa) 650ml 3,50 €
RADLER 330ml 2,50 €

TRABAJAMOS CON PRODUCTOS DE MERCADO, PREGUNTA LA DISPONIBIDAD DE
MUESTRA CARTA. MUCHAS VECES TENEMOS ESPECIALES FUERA DE CARTA, PREGUNTA
POR ELLOS.

Todos los pedidos a domicilio incluyen palilios, soja y wasabi. 5i no quieres algin
ingrediente, dinoslo. 5i deseas jengibre, debes pedirnoslo, Si deseas pagar con tarjeta en
casa, puedes hacerlo, pero adviértelo siempre al hacer tu pedido,

Todo el sushi se elabora al momento, y por lo tanto el tiempo de espera que te damos es
aproximado. jEres cefiaco? Dinoslo. Nuestro sushi se elabora con productos sin gluten,
pero para algunos platos usamos algunos ingredientes que no puedes tomar. Tienes a tu
disposicién una carta de alérgenos, pidela. Gadisushi aplica la normativa que marca el Real
Decreto 1420/2006, Todos los precios con IVA incluido (10%)
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